Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 017/2022/SECEL.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: SECEL-PRO-2023/02253, Ata de Registro de Preços nº 004/2022, oriunda do Pregão
Eletrônico/SRP nº 031/2021/Prefeitura Municipal de Cuiabá/MT.

CONTRATANTE: Secretaria de Estado de Cultura, Esporte e Lazer - SECEL/MT.

CONTRATADA: Solução Locadora de Toaletes Ltda, CNPJ sob o nº 17.505.616/0001-17.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem como finalidade, aumentar o valor do Contrato nº 017/2022/SECEL, em 25% (vinte
e cinco por cento), conforme previsão legal contida no art. 65, § 1º da Lei Federal nº 8.666/93.

DAS ALTERAÇÕES: 2.1. Após alteração, fica acrescido o valor de R$ 79.800,00 (Setenta e nove mil e oitocentos reais) ao
valor  do  Contrato  nº. 017/2022/SECEL, conforme Art. 65, inciso I, alínea b, da Lei nº 8.666/93;

2.2. O valor total do Contrato nº. 017/2022/SECEL passa de R$ 319.200,00 para o valor TOTAL de R$  399.000,00
(Trezentos e noventa e nove mil reais);

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: U.O. 23101; Programa 523; P.A.O.E. 1254; Natureza de Despesa 3.3.90.39; Fonte
2.500.0196.

DATA DE ASSINATURA: 30/08/2023.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 360f901f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:31:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial